Vidzemes aleja 5-41, Rīga, LV-1024 (turpmāk – SIA “SOTUS”), 

2016.gada 21.jūlija pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu (turpmāk – 

Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “SOTUS” lūdz no 2016.gada 1.maija anulēt numerācijas lietošanas tiesības 

uz: 

1.1. 12 000 (divpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “64673000 – 64673999”, “64678000 – 64678999”, “65638000 – 65639999”, 

“65809000 – 65810999”, “66178000 – 66179999”, “68406000 – 68407999” un “68607000 

– 68608999”; 

1.2. 100 (viens simts) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā “78504000 –

[...]

78504099” (turpmāk – Numuri). 

2. Regulators ar 2009.gada 7.decembra lēmumu Nr.402 “Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “SOTUS”” (turpmāk – Lēmums Nr.402) ir piešķīris SIA 

“SOTUS” numerācijas lietošanas tiesības uz 12 000 (divpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā 

telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā “64673000 – 64673999”, “64678000 – 

64678999”, “65638000 – 65639999”, “65809000 – 65810999”, “66178000 – 66179999”, 

“68406000 – 68407999” un “68607000 – 68608999”. 

3. Regulators ar 2011.gada 14.septembra lēmuma Nr.283 “Par numerācijas lietošanas tiesībām